LEGENDA

Besluitgebied
p

straat

omgevingsvergunning

schaal :

formaat

projectnummer:
bladnummer:
aantal bladen:
identificatiecode :

gemeente

Horsterpark Duiven, verruiming horecafunctie

en aanleg vlonderterras

1:500 datum :
: Ad datum ondergrond :
120461 voorontwerp :
1 ontwerp :
1 vaststelling :

NL.IMRO.0226.0VBUITENGEBIED005-VS01

Duiven

18-11-2014
09-09-2013

01-07-2014
18-11-2014

GBKN- en Kadastrale gegevens

S\a




